[bookmark: _GoBack]別記第６号様式

関係住民等説明会結果報告書

年　　　月　　　日
鶴居村長　様

	届出者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

未来へつなげる景観むらづくり条例第１７条第２項の規定に基づき、行為等について関係住民等への説明会等を開催しましたので報告します。
	行為等の名称

	説明会の開催日
	　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	説明会の開催時間
	時　　　　分　～　　　　　時　　　　分

	説明会の開催場所

	説明会の参加人数
	人

	説明の内容

	質疑・要望事項

	質疑・要望への対応

注　説明会の出席者名簿（住所、氏名を記載したもの）、及び参加者の発言要旨を添付すること